

SALE OF OLD GENERATOR AND TRANSFORMER AT REGIONAL OFFICE, HYDERABAD
KOTI PREMISES, BANK STREET, KOTI, HYDERBAD-50001

Regional Office, Hyderabad is having a surplus Generator (250 KVA) and Transformer (1000KVA) along with its Panels removed in working condition in Mar 2023. The details of the Generator & Transformer are given below.

Name of the Item for sale	Qty	Make	Rating	Type of use	Year of Mfg	No of Hours	Panel
Generator	1	Ashok Leyland	250 KVA	Diesel	01.06.2014	700.00	AMF Panel
Transformer	1	Esennar Transformer (P) Ltd	11KV/440V 1000 KVA	HT	2010		Control Panel

Regional Office, Hyderabad intend to sale/dispose-off (as is where is condition) the surplus items as per Bank's Policy.

Interested firms/vendors/contractors may send their quotes to the following address on or before 22.08.2025 by 15:30 Hrs (either in sealed cover or to the mail id gadhydero@centralbank.co.in). REGIONAL OFFICE, HYDERABAD, CENTRAL BANK OF INDIA, BANK STREET, KOTI, HYDERABAD-500001 TELANGANA STATE

Bank will initiate the sale procedure based on quotes received (highest quotes). The firms/vendors/contractors must provide their full firm address, GST No., Mobile number etc. The quote is exclusive of GST and including transportation.

The successful firm/vendors/contractors must remit the amount (Basic + GST) to Bank in the form DD/NEFT/RTGS- (Individual remittances for Generator and Transformer) favouring:-

Generator – “Central Bank of India, Regional Office, Hyderabad” A/c No. 1033301774 Name of the Account: AUTHORIZED OFFICERS ACCOUNT” IFSC Code: CBIN0280808

Transformer – “Central Bank of India, Zonal Office, Hyderabad” A/c No. 1033301763 Name of the Account: AUTHORIZED OFFICERS ACCOUNT” IFSC Code: CBIN0280808

Any further queries from the firms/vendors/contractors may contact below numbers:

Mr. Upendra Kulkarni-6304903704

Mr. U Yatheendra – 8309031820

Mr. R. Rajendra Prasad – 9849970926

Ms. G. Ravikanth - 9392926236

Ms. Ravi Geetha - 7661968899

(Authorized Signatory)

REGIONAL OFFICE, HYDERABAD

पुराना जनरेटर और ट्रांसफार्मर बिक्री हेतु – क्षेत्रीय कार्यालय, हैदराबाद
कोटि परिसर, बैंक स्ट्रीट, कोटि, हैदराबाद-500001

सेन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया का क्षेत्रीय कार्यालय, हैदराबाद के पास एक अतिरिक्त जनरेटर (250 केवीए) एवं ट्रांसफार्मर (1000 केवीए) है, जिसे मार्च 2023 में कार्यशील अवस्था में हटाया गया था। इन उपकरणों का विवरण निम्नानुसार है:

बिक्री हेतु वस्तु का नाम	मात्रा	कंपनी	रेटिंग	उपयोग का प्रकार	निर्माण वर्ष	कुल उपयोग समय (घंटे)	पैनल
जनरेटर	1	अशोक लेलैंड	250 केवीए	डीजल	01.06.2014	700	एएमएफ पैनल
ट्रांसफार्मर	1	ईसेनार ट्रांसफार्मर (P) लि०	11KV/440V 1000 केवीए	एचटी	2010	—	नियंत्रण पैनल

क्षेत्रीय कार्यालय, हैदराबाद, उपरोक्त अतिरिक्त वस्तुओं को बैंक की नीति के अनुसार "जैसी स्थिति में है" (as is where is condition) के आधार पर विक्रय/निस्तारण करने का इच्छुक है।

इच्छुक फर्म/विक्रेता/ठेकेदार दिनांक 22.08.2025 को 15:30 बजे तक अपने कोटेशन निम्न पते पर सीलबंद लिफाफे में या ईमेल के माध्यम से भेज सकते हैं: gadhydero@centralbank.co.in या सेन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय, बैंक स्ट्रीट, कोटि, हैदराबाद-500001, तेलंगाना राज्य

बैंक प्राप्त कोटेशनों (उच्चतम बोली) के आधार पर बिक्री की प्रक्रिया प्रारंभ करेगा। फर्मों को अपने कोटेशन में पूरा पता, जीएसटी नंबर, मोबाइल नंबर आदि स्पष्ट रूप से देना होगा।

कोटेशन जीएसटी को छोड़कर और परिवहन सहित होना चाहिए।

भुगतान विवरण:

सफल फर्म/विक्रेता/ठेकेदार को भुगतान (मूल राशि + जीएसटी) डीडी/एनईएफटी/आरटीजीएस के माध्यम से निम्न खाते में अलग-अलग भेजना होगा:

जनरेटर हेतु:

खाता नाम: CENTRAL BANK OF INDIA, REGIONAL OFFICE, HYDERABAD

खाता संख्या: 1033301774

खाता शीर्षक: AUTHORIZED OFFICERS ACCOUNT

IFSC कोड: CBIN0280808

ट्रांसफार्मर हेतु:

खाता नाम: CENTRAL BANK OF INDIA, ZONAL OFFICE, HYDERABAD

खाता संख्या: 1033301763

खाता शीर्षक: AUTHORIZED OFFICERS ACCOUNT

IFSC कोड: CBIN0280808

किसी भी प्रकार की अतिरिक्त जानकारी के लिए संपर्क करें:

- श्री उपेन्द्र कुलकर्णी – 6304903704
- श्री यू. यतीन्द्र – 8309031820
- श्री आर. राजेन्द्र प्रसाद – 9849970926
- श्रीमती जी. रविकांत – 9392926236
- श्रीमती रवी गीता – 7661968899

(अधिकृत हस्ताक्षरी)

क्षेत्रीय कार्यालय, हैदराबाद